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Sändningsdatum: 3 januari 2004

Välkommen till American Dissident Voices. Jag heter 
Kevin Alfred Strom.

TIDENS UPPDELNING I SEGMENT är delvis 
godtycklig. Medan timmar, minuter, sekunder 
och millisekunder är strikta begrepp i våra 

sinnen, uppfunna för vår bekvämlighets skull i våra 
vetenskapliga och praktiska ansträngningar – och för 
att mäta den hastighet med vilken våra liv passerar 
oss förbi – finns det en verklig fysisk grund för andra 
tidsenheter. Dagar, årstider och år hänvisar till vår 

jords rörelse medan den utför sina cirkelrörelser inom 
större cirkelrörelser, en roterande dammklump fångad 
i en flyktig spiral i rymdens och tidens oändliga vid-
sträckthet.

Eftersom vi är jordvarelser är det naturligt och pas-
sande att vi märker ut jordens naturliga rytmer – tidens 
synliga passager – genom att fira och reflektera över 
vårt förgångna och vår framtid. Behovet av att göra 
detta är en djup och orubblig del av den europeiska 
själen, vilket det astronomiska observatoriet byggt på 
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Det finns ett val: Franz Liszt, till vänster, exemplifierar den euro-
peiska rasen, såväl genom sin musik som fysionomiskt. Kom-
mer Väst att välja vår egen ras framför ghetto-”musikerns” ras 
till höger – både i termer av kultur och beträffande vår genetiska 
framtid? National Alliance är här för att se till att svaret blir ja. I 
dagens program gör herr Strom en lägesgranskning av de fram-
steg som kan räknas när vi träder in i 2004.
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Salisbury Plain för mer än 4.000 år sedan vittnar om. 
Vintersolståndet har passerat, dagarna blir längre och 
ett nytt år, 2004, är fött. Låt oss göra en lägesgransk-
ning.

I slutet av detta nya år kommer vi att påbörja det nya 
århundradets och det nya årtusendets femte år. I en 
av mina American Dissidents Voices-sändningar från 
1996, Visions of the Future, blickade jag fram emot det 
21:a århundradet och formulerade mig därvid sålunda:

En ny framtidsvision tar form över Västerlandets alla 
landområden. Samtidigt som det 20:e århundradets 
fulhet och dekadens tycks gå mot zenit föds denna 
nya vision i hjärtat och sinnet på män och kvinnor av 
europeisk härkomst. Det Nya Århundradet, det Stora 
Nya Århundradet, börjar ta form, i en process som 
pågår just nu.

I den sändningen från 1996 kunde jag inte ha förutsett 
alla de förändringar och utmaningar som vårt folk och  
National Alliance skulle komma att ställas inför fram 
till 2004 – men jag tror att den visionens kärna är lika 
giltig som någonsin:

Amerikas framtid är hårt sammanknuten med hennes 
förflutna. Vi amerikaner utgör en unik kombination 
av europeiska gener, smidda under vedermöda, under 
erövring, under utforskning och under vårt världshis-
toriska slag om frihet och oberoende åt vårt folk. Vi 
är rastlösa och olyckliga som drönare i en tredje värl-
den-provins av den judiska elitens Nya världsord-
ning. Det förefaller mig osannolikt att våra genetiska 
kvaliteter och vårt kulturella arv kan omintetgöras av 
en eller två generationer av judisk television.

I vårt arbete med den historiska uppgiften att bygga 
ett nytt Amerika kommer vi att få agera för att utgöra 
bra förebilder åt våra mediaförgiftade bröder. Vi som 
har uppväckts för att fullgöra denna uppgift måste 
nu väcka andra och bringa dem till full medvetenhet 
om vad som måste göras. Det är  National Alliances, 
denna hemsidas och vårt radioprogram American 
Dissident Voices uppgift.

Hjälp oss att lösa denna uppgift. Förena er med oss, 
så att vi genom ert stöd kan nå ut till fler och fler 
vita amerikaner och göra det patriotiska motståndet 
så starkt att ingen av fiendens lögner eller lagar 
kan stoppa oss. Förena er med oss så kommer vi 
att tillsammans bygga ett Nytt Amerika och en Ny 
Era; och då inte den era, som nu torgförs av liberala 
häxdoktorer inför en okunnig massa, vilken utgör ett 
hopkok av kommunism och vidskepelse; utan en Ny 
Era av stål och diamanter – den vite mannens viljas 
stål och hans genialitets diamanter. Det kommer att 
vara en Ny Era under vilken de produktiva och de 
storslagna kommer att belönas och inte bestraffas 
för sina gåvor; en tid då allt som var gott i det gamla 
Amerika kommer att återupprättas och i vilken den 
främmande subversionens frön aldrig åter kommer 
att tillåtas slå rot.

Omge er själva med ljuden av Chopin och Liszt och 
Wagner och Verdi och Schumann. Fyll era familjers 
öron med ljuden av Mozart och Haydn, och uppfylls 

av den europeiska rassjälen. Täck era väggar med 
Västerlandets största konstverk, med Waterhouse och 
Rosetti och Bierstadt, med Breker och Raphael och 
med bilder från den klassiska världen, i vilken vårt 
folks kultur föddes. Fyll era bokhyllor med alla tiders 
största verk av alla dessa så kallade döda, vita euro-
peiska män och inte med samtidens judiska popskrot. 
Nedsänk er själva i storslagenheten och prakten hos 
en värld som en gång var vår, den värld som män och 
kvinnor av vår sort byggde av intet och åter kommer 
att bygga på ruinerna av den plastiga och fula tingest 
som Amerika har blivit.

Njut av naturen och av de allt för få gamla skogar 
som finns kvar. Återkalla rasminnet av de titaniska, 
nordliga skogar där vår ras utvecklades och ska-
pades. När ni besöker våra en gång så storslagna 
städer, strunta i de cement- och glasblock som våra 
fiender öppet kallar för den internationella arkitek-
turstilen, och skåda med stolthet på de av det senaste 
århundradets magnifika skapelser av det europeiska 
sinnet som fortfarande står kvar – och rikta era ögon 
uppåt så att ni inte ser de smutsiga skräpmänniskor 
som svärmar på gatorna. Föreställ er istället gatorna 
fyllda med det nya amerikanska årtusendets gentle-
män och damer.

Det första steget mot vår pånyttfödelse börjar med 
er. Omforma era liv. Omforma er själva till vad ni 
ämnats att vara. Och tillsammans kommer vi att 
skriva historia.

För fyra år sedan, när 1999 övergick i 2000, talade 
doktor William Pierce i det här radioprogrammet om 
vad vi behövde göra under det 21:a århundradet för att 
rädda vår ras och kultur från utplåning. Han kallade sin 
sändning för Att riva bygget. Med ”bygget” menade 
han det korthus som judarna har byggt i Väst – det 
ömtåliga och synnerligen instabila och irrationella 
ramverk av lögner på vilket deras makt baserar sig. 
När en lyssnare frågade om vad vi kunde göra för att 
göra oss kvitt det judiska strupgreppet på vår media 
och det liberala greppet om våra institutioner svarade 
doktor Pierce att vi upprepade gånger och avsiktligt 
behövde göra vad John Rocker en gång gjorde oavsikt-
ligt. Doktor Pierce berättade även för oss att judarnas 
fantastiska arrogans och övermod – deras ständiga ga-
mande och krav bortom all rimlighet om att varje annat 
folk ska lyda och tjäna dem – slutligen skulle bidra till 
deras fall. I en hänvisning till ett då aktuellt israeliskt 
krav på pengar som nu förbleknat till intet vid sidan av 
kostnaderna för judarnas krig i Mellanöstern, sa han:

Hör här! Till och med den mest blaserade soffpotatis, 
till och med den mest avtrubbade lämmel, kan fås 
att känna förbittring över judarnas plan att stjäla två 
miljarder dollar av våra hårt förvärvade pengar och 
ge dem till varje judisk familj som nu illegalt bor 
på Syriens Golanhöjder, om vi bara gnuggar hans 
ansikte i det. Vi har kanske inte John Rockers celeb-
ritetsstatus, men vi förvärvar en allt högljuddare röst, 
och ni kan vara säkra på att vi inte kommer att kräla 
i stoftet och be om ursäkt på det sätt som celebriteter 
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vanemässigt gör när judarna smäller dem på kno-
garna för att de varit politiskt inkorrekta. 

Med judarna som själva förser oss med stoff såsom 
deras senaste krav på 100 miljoner dollar för att 
skapa fred med deras grannar och för vår del ett åta-
gande att betala för omflyttningen av judiska familjer 
till tvåmiljonersresidens i Israel, kommer vi till sist 
att få höra till och med celebriteter tala ut och vägra 
att be om ursäkt. Och korthuset kommer att rämna. 
Det är svaret på [min lyssnares] fråga. Judarna är 
sårbara. Kejsaren är naken. Vi måste tala ut, utan 
rädsla, tvekan eller ursäkter. Vi måste föregå med 
vårt exempel därvidlag. Om vi gör det kommer andra 
att ta efter, och vårt folk kommer att bli fritt.

Sedan dess har vi föregått med exempel. För fyra 
år sedan fanns det inte böcker inom den gängse och 
etablerade handeln som citerade våra sändningar som 
källmaterial, såsom Pat Buchanan gjorde i sin Death 
of the West. För fyra år sedan hade vi inte våra artiklar 
citerade och publicerade på vänsteranstrukna, alterna-
tiva nyhetssajter – men i takt med att den judiska mak-
ten växer – och judarnas strupgrepp på den politiska 
högern blir allt uppenbarare – kommer förståelsen för 
det korrekta i National Alliances analys och åskåd-
ning att växa exponentiellt, både bland uppvaknande 
vänsteranhängare, miljövänner och desillusionerade 
konservativa. För fyra år sedan hade vi inte hälften av 
den lokalgruppsaktivism som vi nu har inom Alliansen. 
Tack vare män som Shaun Walker, Roger Williams, 
Rich Lindstrom och David Pringle samt våra lokal-
gruppledare över hela landet, har vi byggt ett faktiskt 
existerande vitt samvälde – huvudsyftet med alliansens 
hela existens förutan vilket vår mediala ansträngning 
bara skulle vara ett spel för gallerierna.

National Alliances medlemmar håller troligen en sam-
ling i den verkliga världen eller en offentlig aktivitet 
någonstans i det här landet till och med medan jag 
talar, och många sådana aktiviteter äger rum varje 
vecka – och som nyhetsredaktör vet jag att det ibland 
till och med pågår varje dag, flera dagar i rad. Detta 
är framåtskridande. För fyra år sedan hade vi inte den 
täckning i media som vi har idag, vilket innebär att in-
formationen, stridslysten som den är, visar vårt folk att 
det finns ett organiserat alternativ till att lägga sig ner 
för den judiska bödeln. Den täckningen – nu tycks en 
ledarartikel dyka upp flera gånger varje vecka – beror 
till stor del på att våra medlemmar och lokala enheter 
gör det omöjligt för tidningarna och TV-stationerna 
att ignorera oss. De är ute på gatorna och distribuerar 
Alliansens publikationer nästan varje dag. Och deras 
ansträngningar gör verkan. När en bra artikel skrivs 
om ett hett ämne är det ibland 100 artiklar om Allian-
sen i media på samma gång. För fyra år sedan var vår 
internetmedia fortfarande i sin linda och hade inte ens 
en tiondel av den publik som den har förvärvat under 
detta år. För fyra år sedan publicerade vi förutom Free 
Speech (i samband med det här radioprogrammet) 
bara någon enstaka tidningsupplaga per år. I år har 

vi publicerat åtskilliga utgåvor av National Vanguard 
och Resistance – och omsättningen ökar, troligen på 
grund av att fler människor har läst om oss än någonsin 
tidigare på sina dataskärmar. För fyra år sedan hade 
doktor Pierce just köpt in ett döende provitt skivbolag 

– Resistance Records – och tack vare Erich Gliebes och 
Chris Evans patriotiska ansträngningar är det nu den 
ledande producenten och distributören av alternativ 
musik för vita ungdomar världen över. För fyra år 
sedan hade vi inte en nyhetssida som uppdaterades 
dagligen så att vi kunde bemöta de judiska mediernas 
lögner och desinformationsspridarna mitt ibland oss 
dagligen – vi har skapat den kapaciteten bara under de 
senaste månaderna.

Beviset för att det som doktor Pierce byggde upp mel-
lan 1970 och 2002 var hållfast är det faktum att Natio-
nal Alliance har fortsatt att växa också efter hans död 
och också efter etablissemangets ondskefulla attacker 
mot oss. Vi har utsatts för falska åtal mot några av våra 
bästa män från ett antal kriminella som utger sig för 
att tillhöra justitiedepartementet. Chester Doles står 
rakryggad, stabilt uppbackad av sanningen. Sedan 
Patriotstadgan gick igenom har vi utsatts för en kam-
panj med otroligt tarvliga COINTELPRO-liknande 
lögner och rykten igångsatta genom flera operationer 
under falsk flagg; och våra medlemmar har bara blivit 
starkare.

När doktor William Pierce låg på sin dödsbädd berät-
tade han för mig att  National Alliance var mer än 
bara en grupp med en politisk filosofi, mer än bara 
en organisation för upplysning. Han sade att hans mål 
för Alliansen var att framförallt göra den till en grupp 
av män och kvinnor med en helig mission, en grupp 
med en andlig grund som kunde vidareföras till varje 
generation så att dess visioner aldrig skulle kunna dö. 
Fastän hans idéer alltid var grundade på fakta, veten-
skap och verklighet talade denne man som faktiskt var 
raketforskare med allt vad det innebär, om för mig att 
hans mål var att Alliansen skulle ha uthålligheten hos 
en helig orden, vars mål skulle förbli fastlagda och vars 
syften skulle förbli oförändrade sekel efter sekel, tills 
seklerna blivit millennier. Han oroade sig för att hans 
tid på jorden inte hade räckt till för att fullfölja detta 
mål. Ett och ett halvt år efter denne store mans död, när 
vi går in i 2004, tror jag att vi har mer än en föraning 
om att doktor Pierces dröm kommer att förverkligas. 

När jag först mötte doktor Pierce 1982, ledde han 
Alliansen från ett litet kyffe till kontor i en nedgången 
del av Arlington i Virginia. En av hans ansträngningar 
för att nå ut då var en liten dekal med Alliansens adress 
och telefonnummer, med en enda manande mening 
tryckt ovanför: Drömmen om ett vitt Amerika. För att 
förverkliga doktor Pierces dröm – och vilken underbar 
värld det kommer att bli! – måste vi nå ut till vårt folk 
varje dag. Vi kan och kommer att få hundratusentals 
och sedan miljontals människor att hysa samma dröm. 
Efter att ha haft drömmen kommer vi att leva det livet. 
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Efter att leva det livet kommer vi att bygga det samhäl-
let. Och efter att ha byggt det samhället – efter att ha 
kämpat oräkneliga strider för dess fortbestånd, strider 
som vi ännu inte kan föreställa oss – kommer vi att 
göra om världen. Låt 2004 bli början på vårt helhjär-
tade accepterande av den glädjefyllda uppgiften.

• • • • •

Filosofen Savitri Devi kallade den fängslande. Doktor 
William Pierce kallade den en överlevnadsmanual för 
den vita rasen. Revilo Oliver på Illinois delstatsuniver-
sitet, en av de ledande klassicisterna under det förra 
seklet, kallade den unik... en veritabel uppslagsbok 
över allting som är direkt relevant för vår ras ställning 
i världen idag.

Boken är William Gayley Simpsons Which Way Wes-
tern Man?, som i åratal varit omöjlig att få tag på och 
som just har börjat återutges i en ny upplaga av Natio-
nal Vanguards Books.

William Simson började sin karriär som akademiker, 
summa cum laude, vid ett större teologiskt semina-
rium och blev franciskanermunk och arbetade bland 
de fattiga och utslagna i ett försök att skapa en bättre 
värld. Simpson såg omfattningen av de problem som 
han och hans kamrater försökte lösa och insåg att det 
förbättringsarbete som de utförde aldrig skulle lösa 
de problem som de konfronterades med utan i bästa 
fall kunde sakta ned vår civilisations förfall och den 
avtagande kvaliteten på människomaterialet överhu-
vudtaget.

Han läste de stora filosoferna, i synnerhet Nietzsche, 
och från 1920-talet till 1980 förde han anteckningar 
över sitt sökande efter sanning och meningen med 

livet, vilken han fann i den oupphörliga strävan att öka 
människans framstående egenskaper och kvaliteter. 
Which Way Western Man? är resultatet av det sökandet 
och är en av de mest betydelsefulla böckerna under de 
senaste 100 åren.

Den första upplagan, som publicerades 1980, sålde slut 
på några få år och trycktes inte om, då författaren ar-
betade på en serie ändringar och tillägg under hela 80-
talet till sin död på 1990-talet, vilka reflekterade över 
nya kunskaper och författarens slutliga mogna insikt. 
Till sist har det monumentala arbetet på en omarbet-
ning slutförts,  och den andra upplagan av Which Way 
Western Man? är nu tillgänglig.

Which Way Western Man? är tillgänglig som artikel 
nummer 407 från National Vanguard Books. Detta 
stora encyklopediska verk på 1070 sidor kostar 39,95 
dollar plus 3 dollar för frakt och hantering inom USA, 
alternativt 5 dollar för övriga världen. Alltså, artikel 
nummer 407 för 39,95 dollar plus 3 dollar i USA, 5 
dollar i övriga världen.

National Vanguard Books
Box 330
Hillsboro WV 24946
USA

Eller beställ on-line genom att klicka på bokikonen på 
natvan.com.

Till nästa vecka, detta är Kevin Alfred Strom som på-
minner er om Richard Berkeley Cottens ord: Friheten 
är inte gratis; fria män är inte jämlika, och jämlika 
män är inte fria.
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